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wg rozdzielnika

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,,Przebudowa nawierzchni ulicy Wieniawskiego w Kepnie™.

W odpowiedzi na pytanie dotyczace tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Pzp,
Zamawiajacy Gmina Kepno wyjasnia:

1. Zapytanie:

~W SIWZ w pkt. 1 zamawiajacy opisuje przedmiot zaméwienia z zakresem robo6t gdzie
szczegélowy opis przedmiotu zamowienia oraz zakres zadania zostal okreSlony w
przedmiarach robot w branzy drogowej, elektrycznej i sanitarnej. Zprzedmiaru rob6t w branzy
drogowej wycofano poz. 21 tj. scieki uliczne z kostki brukowej, betonowej w ilosci — 127 m2.
Pytame? Czy zamawiajacy planuje zwezenie jezdni, a tym samym zwiekszenie szerokosci
chodnikéw, czy pozostawia szerokos¢ jezdni bez zmian. Pozostawienie szerokosci jezdni bez
zmian skutkuje brakiem w/wym obmiaru podbudowy i nawierzchni bitumicznej.”

Odpowiedz:
W przedmiarze nalezy przyja¢ odrgbng pozycje na wykonanie $cieku z kostki betonowej o
powierzchni 127 m2. oraz jednoczesnie w poz. 24 (wykonanie warstwy Scieralnej) przedmiaru
nalezy zmniejszy¢ ilo§¢ o 127 m2 zgodnie z opracowanym projektem wykonawczym.

2. Zapytanie:

Zatacznik do SIWZ (Projekt Umowy) §6 — Wykonawca zwraca si¢ z prosbg do
Zamawiajacego o udzielenie informacji czy w S$wietle powyzszych zapisow Umowa ma
charakter obmiarowy czy ryczattowy?

Odpowiedz:

Wynagrodzenie, o ktorym mowa w §6 Umowy ma charakter ryczattowy.

3. Zapytanie:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie informacji czy Zamawiajacy posiada
prawomocna decyzje o pozwoleniu na budowe?
Odpowiedz:
Tak.



4. Zapytanie:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie do AC11S asfaltu 50/707?
Odpowiedz:
Tak.

Ponadto Zamawiajgcy wyjasnia:

W konstrukeji scieku grubo$¢ warstwy gruntu stabilizowanego cementem ma wynosi¢ 22 cm
(w opisie jest 15 cm).

Prog zwalniajacy okreslony w pozycji 32 przedmiaru nalezy wykonac z betonu asfaltowego.
Drewno pozyskane w wyniku wycinki drzew jest do dyspozycji Wykonawcy i jego warto§é

nalezy uwzgledni¢ w cenie oferty.
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